
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.046.2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych na terenie Miasta Radlin przez osoby fizyczne i prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr S.0007.009.2025 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Miasta Radlin przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 1262) wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr S.0007.009.2025 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 18 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Miasta Radlin przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 
dotacji otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr S.0007.009.2025 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 18 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Miasta Radlin przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 
dotacji otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr S.0007.009.2025 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 18 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Miasta Radlin przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 1262), pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5709



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Agata Strójwąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5709



..................................................
                     (miejscowość, data)

.........................................................................
     (oznaczenie organu prowadzącego)

Wniosek o udzielenie dotacji na ............. rok

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:

........................................................................................................................................................……………..

2.Dane jednostki dotowanej:

1) Nazwa: .................................................................................................................……………………………

2) Adres, numer telefonu oraz e -mail: ......................................................................................…………….….

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych:

..........................................................................................................................................................…………….

4.Numer rachunku bankowego jednostki dotowanej, na który będzie przekazywana dotacja:

.......................................................................................................................................................………………

5.Planowana miesięczna liczba uczniów w .............  roku

Liczba uczniów ogółem:

w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

w klasach: 

w okresach styczeń – sierpień:    …..............    
I-III
IV-VIII

wrzesień – grudzień: …..............    

niepełnosprawnych,  z  orzeczeniem  o  potrzebie  kształcenia  specjalnego,  z  podziałem  na  rodzaje 
niepełnosprawności: (wraz z liczbą godzin wsparcia dla ucznia)

w okresach styczeń – sierpień: ….............. wrzesień – grudzień: ….................

niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, podlegających obowiązkowi 
rocznego przygotowania przedszkolnego:

w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w oddziale integracyjnym: 

w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w oddziale specjalnym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.046.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5709



w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:

w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych:

w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

Liczba  uczniów,  którym  przypisano  inne  niż  wyżej  wymienione  wagi  określone
w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie sposobu podziału 
łącznej  kwoty  potrzeb  oświatowych  między  jednostki  samorządu  terytorialnego  na  dany  rok 
budżetowy:

Każda waga osobno (wraz z opisem)

w okresach styczeń – sierpień: …..............    wrzesień – grudzień: ….................

6.  W przypadku  przedszkoli,  innych  form  wychowania  przedszkolnego  oraz  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Radlina

...........................                                   ..................................................................
(miejscowość, data)                             (podpis organu prowadzącego/ osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5709



..................................................
 (miejscowość, data)

.........................................................................
      (oznaczenie organu prowadzącego)

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów
według stanu na pierwszy roboczy dzień …..................... (wpisać miesiąc) 20..... roku.

1.Dane jednostki dotowanej: 

1) Nazwa i adres: ...........................................................................................…

2. Aktualna liczba uczniów p  rzedszkola, oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania przedszkolnego.  

1) Liczba uczniów. 

Liczba uczniów ogółem:

Liczba uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego:

Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego:

W tym:

Rodzaj niepełnosprawności  
wg orzeczenia o potrzebnie kształcenia specjalnego 

Oddział (właściwe zaznaczyć znakiem X) Liczba uczniów

Integracyjny Specjalny Ogólnodostępny

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.046.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5709



Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, podlegających obowiązkowi 
rocznego przygotowania przedszkolnego:

Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, niepodlegających obowiązkowi 
rocznego przygotowania przedszkolnego:

Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,  w oddziale integracyjnym: 

Liczba uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  w oddziale integracyjnym:

Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,  w oddziale specjalnym: 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających aktualną opinię:

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających aktualne orzeczenie:

Liczba  uczniów,  którym  przypisano  inne  niż  wyżej  wymienione  wagi  określone  w  rozporządzeniu  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty
i wychowania w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok budżetowy:

Opis wagi Numer wagi Liczba uczniów

2) Imienny wykaz uczniów spoza Radlina nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego.

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres  zamieszkania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5709



3) Szczegółowy wykaz uczniów posiadających aktualne orzeczenia, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe.*

Lp.
Rodzaj niepełnosprawności  

wg orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego

Data urodzenia

Oddział 
(właściwe zaznaczyć znakiem X) Liczba godzin 

wsparcia
** Ogólnodostępny Integracyjny Specjalny

* Należy wykazać każdego ucznia osobno.

** Liczba godzin wsparcia dla jednego ucznia zgodna z zapisami rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego  
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5709



3. Aktualna liczba uczniów szkoły.

1) Liczba uczniów.

Liczba uczniów ogółem w szkole:

W tym:

w klasach:

I-III

IV-VIII

W tym: spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe:

Liczba uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego:

Liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:

W tym:

Rodzaj niepełnosprawności  
wg orzeczenia o potrzebnie kształcenia specjalnego 

Oddział  (właściwe zaznaczyć znakiem X)
Liczba uczniówIntegracyjny Specjalny Ogólnodostępny

Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,  w oddziale integracyjnym: 

Liczba uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  w oddziale integracyjnym:

Liczba uczniów niepełnosprawnych, z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,  w oddziale specjalnym: 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających aktualną opinię:

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających aktualne orzeczenie:

Liczba  uczniów,  którym  przypisano  inne  niż  wyżej  wymienione  wagi  określone  w  rozporządzeniu  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5709



i wychowania w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok budżetowy:

Opis wagi Numer wagi Liczba uczniów

2) Szczegółowy wykaz uczniów posiadających aktualne orzeczenia, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe.*

Lp.
Rodzaj niepełnosprawności  

wg orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego

Data urodzenia

Oddział 
(właściwe zaznaczyć znakiem X) Liczba godzin 

wsparcia
** Ogólnodostępny Integracyjny Specjalny

* Należy wykazać każdego ucznia osobno.

** Liczba godzin wsparcia dla jednego ucznia zgodna z zapisami rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego  
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

4. Do  wniosku  dołączam  oświadczenia  rodziców  lub  opiekunów  prawnych  dziecka,  niezamieszkującego  w  Radlinie  (z  wyłączeniem  dzieci  posiadających  

orzeczenia, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe) w sprawie miejsca zamieszkania dziecka z zamiarem stałego pobytu  (dotyczy tylko 

uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach  oraz innych form wychowania przedszkolnego).

             ...........................                        ................................................................
           (miejscowość, data)                                                                                  (podpis organu prowadzącego/ osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5709


	UCHWAŁA NR S.0007.046.2025 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-09T09:13:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




